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Td hyrut sipas kotegorive Periudha
Prej 01.01.24 Deri 30.09.24

lfukgotio PloniJikimi

I
Te h!rut

2

DiJerenco

2-t
lndexi

13

14

Funksionimi me shilore ne rrug6 ose af€r nugeve,kiosqel,karoca
te vogela Evizese etj.

Funksionimet e bankave bashk,td sigurimit dhe sherbimeve t6
tjera linansiare

30,000.00

0.00

1 ',I,964.65

337.00

39.88217 %

0.00000 %

41

43

Leje per ndErtim dhe konstuktime

Pagesat e nderimit 16 destinimit td tokes egzistuese

Pagesat e demolimil

2,000,000.00

30.000.00

20,000.00

2 351 ,077 .66

0.00

1,148.00

117 .55388 %

0.00000 %

5.74000 %

5 2 Akliviletet ne teren qe kane le bdja me matjen e vendit 200.000.00 93,159.00 46.57950 t%

6.1

6.2

63

lnspektjmi i objekleve qd ofrojne ushqim dhe akomodrm publik

lnspektimi i ambientit

lnspektimi i ndarlimit,sherbimit te zjarfikesve dhe konstmklimit

10.000.00

235,000.00

20,000.00

0.00

339,600.86

2,635.00

o.ooooo %

1,44.51100 0/o

13.',t7500 %

71 Baza ditore apa bazat ljera pdr shf)/tzimin e prones publike per
aktjvitetet komerciale apo io komerciale

Ngarkesal per hapsirE nd tregje ose nE objekte t6 ngjajshme

Maria me q,ra e objeHeve per nli afat te gjale

Te hyrat nga shitja e pronas komunale

30,000.00 11,059.41

15,000.00

120.000 00

10.000.00

8,881.08

134,987.08

968.02

36.8647A %

59.20720 %
112.44923 o/o

9.68020 %

72

73

74

8.1

E.3

Lejet e automjeteve

Giobat nd lrafik

400,000.00

1,200,000.00

307 88'1.53

735 494.00

76.97038 %

61.29117 0/5

91
o)

Pagesat e rregiistrimit ld prones dhwe translerit

Domumenl lidhur me slalusin shoq6rors sidhe
lindjes,vdekies,marles6s,shkurorzimit

300,000.00

300,000 00

197 045.00

174 740.50

65.64200 0/o

58.24683 %

70 , Pagesal e tatimit ne prond 63.82516 %

02.10.24

3,203,294.00 2,044 ,507 .47

Faqel/2

1

LiCencat komerciale dhe bizniseULeiet -17,698.35

302,225.66

-106,841.00

77,235.86

.19,104.41

-556,624.47

-228,2,t3.50

-1,158,786.53



Ti hyrat sipas kategorive Periudha
Prei 01.01.24 Deri 30.09.24

Kutegoria PlaniJikimi

I
Ti! hyral

2

DiJi:renco

2-t
In exi

11.2

11.3

Gjobat tjera-Gjykates

Pagesal tjera

150,000.00

0.00

69,034.50

2,939.00

46.02300 %

0.00000 t%

72.7 Taksa nqa menaxhimi I mbeturinave 1,200 000.00 822,791.60 68.56597 %

Qerdhet

Arsimi i mes6m

400,000.00

70,000.00

60,335.00

47 ,842.50

%

15.08375 %
64.34643 t%

1

4

3 ShEndetsia primare 230,000.00 185,405.50 80.61109 %

7 Participimel-anetarsimindbiblioteke '10,000.00 2.092.O0 20.920AA %

7 Padicipimr-Teatd shitja e btlelave 10,000 00 711.50 7 .11500 %

Gjithsei

'10,193,294.00

10,193,294.00

7,606,638.86

7,606,638.86

-2,586,655.14

-2,586,555..t4

74.62395 %

74.6895 a/,

02.10.24 Faqe2/2

-78,026.50

-377,208.40

-36'1,822.50

-44,594.50

-7,908.00

,9,288.50


